MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS ANVAÇADO ARCOS
GABINETE DO DIRETOR-GERAL

EDITAL N.º 19/2020 – ELEIÇÃO DE MEMBROS PARA A COMISSÃO

PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) DO CAMPUS

AVANÇADO ARCOS

RESULTADO PRELIMINAR

Em cumprimento ao disposto no item 2.3 do Edital 19/2020, referente à eleição

de membros para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do

IFMG Campus Avançado Arcos, a Comissão Eleitoral torna público o resultado

preliminar da votação ocorrida nos dias 8 de julho de 2020 e 9 de julho de 2020,

registrado em ordem decrescente em função do número de votos obtidos por cada

candidato.

Candidato SIAPE
N.º de votos

obtido
Classificação

Patrícia Ferreira Santos

Guanãbens
3158994 17 Eleita - Titular

Lílian Amaral de Carvalho 1978376 15 Eleita - Titular

Márcio Rezende Santos 1579168 11 Eleito - Suplente

Reginaldo Gonçalves Leão

Junior
2142620 10 Eleito - Suplente

Arcos, 10 de julho de 2020.

FLÁVIO FERNANDES BARBOSA SILVA

Presidente da CPPD do Campus Avançado Arcos